2

Приложение №3

к решению Совета депутатов
Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

 №2 от 27.02.2023г.

Протокол о результатах проведения опроса граждан

Руханское сельское поселение Ершичского района Смоленской области

(указывается наименование муниципального образования)

Сроки проведения опроса: 21 марта – 23 марта 2023 год.
Территория опроса:  Руханское сельское поселение Ершичского района Смоленской области (д.Сукромля, д.Глухари, д.Ново-Троицкое, д.Свиридовка).
Формулировка вопроса, выносимого на опрос: «Согласны ли Вы с ликвидацией муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сукромлянская основная школа имени Г.И. Бояринова» муниципального образования – Ершичский район Смоленской области?»

Рабочая группа по проведению опроса установила:

	11.
	Число граждан, имеющих право на участи в опросе
	27

	22.
	Число граждан, принявших участие в опросе
	27

	33.
	Число опросных листов, признанных недействительными
	0

	54.
	Число записей в опросных листах, оказавшихся недействительными
	0

	55.
	Опрос признан состоявшимся
	да

	66.
	Опрос признан несостоявшимся
	нет

	77.
	Опрос признан недействительным
	нет

	88.
	Число граждан, ответивших положительно на вопрос
	3

	99.
	Число граждан, ответивших отрицательно на вопрос
	24

	110.
	Результаты проведения опроса
	Признать опрос состоявшимся и действительным

Председатель рабочей группы:

________________

  М.В.Пядин

Секретарь рабочей группы:

________________

  Н.В. Федоренкова
Члены рабочей группы:

________________

                 Г.В.Куцепалова

________________

        А.В. Пуликова

________________

          Н.В. Павлова